様 式 第 5 号  ( 第 5 条 関 係 )

京丹後市議会議長 様

会派名

代表者名

(電話

無会派議

(電話)

令 和 2 年 3 月 2 4 日

印

政務活動費実績報告書

平 成 3  1 年 4 月  1 日 付 け 1 総 務 第 3 8 5 号 に よ り 交 付 決 定 の あ っ た 平 成 3  1年度政務

活動費に係る下記の実施期間における調査研究その他の活動が完了したので、 京丹後市

議会政務活動費の交付に関する条例施行規則第5条第1項の規定により、 下 記 の と お り

その実績を報告します。

記

1 政務活動費の額 8 2 ,  1 8 0 円 ( 対 象 期 間 : 1 0 月̃ 3 月 )

2 政務活動費の対象とした経費の内訳

区 分 金 額 主な活動

調査研究費

研修費 3 8 ,  8 4 0 円 ,, 1 0 月 3 0 日 ̃ 3 1 日  研 究 フ ォ ー ラ ム

広報費

広聴費

要 請 ・ 陳 情 費 4 3 ,  3 4 0 円 / 1 1 月 1 9 日̃2 0 日  国土交通省等

合 計 8 2 ,  1 8 0 円 ・l

3 調査研究その他の活動の経過

区 分 金 額 ( 円 )

交付決定済額 (a) 1 8 0  0 0 0l

既交付確定額 (b)

差引額 ( a ) - (b) 1 8 0 ,  0 0  0

※ 添付書類

(1) 調査研究その他の活動の実施状況及び成果を確認できる書類

(2) 政務活動費の支出額及びその使途に関する書類

(3) 政務活動費の支出に係る領収証の原本 (確認後に返付します。)